

**Lucrari de imprastiere a a
pietrisului pe strazile or.Cimislia
(materialele beneficiarului)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 635 311,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or.Cimislia S-14890m2 h-15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	22,300	2 166,00	48 301,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2	148,900	113,40	16 885,26
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3	22,300	1 132,60	25 256,98
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	31,700	1 599,00	50 688,30
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t	5 072,000	10,80	54 777,60
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu	m3	2 230,000	131,70	293 691,00

1	2	3	4	5	6	7
		impanare fara innororire				
		<i>Total</i>	Lei			489 600,94
		Total Amenajarea strazilor in or.Cimislia S-14890m2 h-15cm Inklusiv salariu				489 600,94 80 280,00

		Total	Lei	489 600,94
		Asigurarea sociala (II3) * 24 %	24 %	19 267,20
		Total II3+Asigur		508 868,14
		Cheltuieli de regie (II3+Asigur) * 2 %	2 %	10 177,36
		Total II3+Asigur+Cheltu		519 045,50
		Beneficiul de deviz (II3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	10 380,91
		Total II3+Asigur+Cheltu+Benefi		529 426,41
		TVA (II3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	105 885,28
		Total deviz: Inklusiv salariu		635 311,69

Intocmit

Buildtrade, diriginte de șantier Maxian
Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de imprastiere a a
pietrisului pe strazile or.Cimislia
(materialele beneficiarului)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 635 311,69 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 338,0000	60,00	80 280,00
		Total manopera				80 280,00

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	452,6900	0,00	0,00
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	2 718,3700	0,00	0,00
3.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	334,5000	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				0,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	202,3051	600,00	121 383,06
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri vături R 8-14 de 14tf	h-ut	575,3400	250,00	143 835,00
3.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	26,5816	250,00	6 645,40
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	35,4570	300,00	10 637,10
5.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	168,9610	300,00	50 688,30
6.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu excepția construcțiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	26,5816	300,00	7 974,48
7.	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	136,9440	400,00	54 777,60
8.	34105400005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	33,4500	400,00	13 380,00
		Total utilaje de construcții				409 320,94

Total	Lei	489 600,94
Asigurarea socială (PI3) * 24 %	24 %	19 267,20
Total PI3+Asigur		508 868,14
Cheltuieli de regie (PI3+Asigur) * 2 %	2 %	10 177,36
Total PI3+Asigur+Cheltu		519 045,50
Beneficiul de deviz (PI3+Asigur+Cheltu) * 2 %	2 %	10 380,91
Total PI3+Asigur+Cheltu+Benefi		529 426,41
TVA (PI3+Asigur+Cheltu+Benefi) * 20 %	20 %	105 885,28

Total deviz:

635 311,69

Intocmit

Buildtrade, diriginte de șantier Maxian
Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect Lucrari de imprastiere a a pietrisului pe strazile or.Cimislia (materialele beneficiarului) **Investitor Primaria Cimisia**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Amenajarea strazilor in or.Cimislia S-14890m2 h-15cm				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
		<i>Total</i>	Lei			48 301,80
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II	100m2			113,40
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
		<i>Total</i>	Lei			16 885,26
3	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcursuri pe o urma	100 m3			1 132,60
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	250,00	298,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	300,00	477,00
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	300,00	357,60
		<i>Total</i>	Lei			25 256,98
4	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			1 599,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	300,00	1 599,00
		<i>Total</i>	Lei			50 688,30
5	TsI51A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 2 km	t			10,80
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0270	400,00	10,80
		<i>Total</i>	Lei			54 777,60
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			131,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	60,00	36,00
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	0,00	0,00
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R	h-ut	0,2580	250,00	64,50

1	2	3	4	5	6	7
		8-14 de 14tf				
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	400,00	6,00
		<i>Total</i>	Lei			293 691,00

APROBAT:

Intocmit

Buildtrade, diriginte de șantier Maxian
Vladimir

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.